
       
 
 

KRAJSKÁ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA PARDUBICKÉHO KRAJE, 
OBLASTNÍ KANCELÁŘ SVITAVY 

a 
 

společnost PROFI-MEN, s.r.o. 

 
Vás zve na seminář na odborné téma 

PRACOVNÍ PRÁVO PRO VEDOUCÍ ZAMĚSTNANCE  

V ROCE 2013. 
  

Termín:  23. ledna 2013 od 9:00 do 16:00 (prezence od 8,30 hod.)  
 
Místo konání: MC FABRIKA, Wolkerova alej 92/18, Svitavy, aula 308, III. podlaží 
  
 
Přednášející:  JUDr. Jaromír Zrutský – právník, specialista na pracovní právo, člen týmu pro úpravy 
zákoníku práce, zprostředkovatel a rozhodce kolektiv. sporů vedených MPSV ČR  
Konzultant pro oblast personálního řízení: Ing. Vladimír Pozdníček, certifikovaný personální manažer a 
spolumajitel personálně poradenské a vzdělávací společnosti PROFI-MEN, s.r.o. 
 

 
Program: 
 

 zákaz diskriminace, zásada rovného zacházení, 

 obsah pracovní smlouvy (den vzniku, druh práce a místo výkonu práce), 
 
práva a povinnosti vedoucích zaměstnanců: 

 při převedení na jinou práci 

 při rozvázání pracovního poměru (výpověď, okamžité zrušení pracovního poměru), 

 v oblasti pracovní doby, přestávek v práci, práce přesčas, 

 v oblasti dovolené na zotavenou, 

 v oblasti BOZP,  

 v oblasti náhrady škody, 

 nová právní úprava tzv. závodní preventivní péče 
 (pracovně lékařské služby) 

o lékařské posudky 
o hrazení lékařských posudků, atd., 

 

 základní povinnosti zaměstnanců,  

 základní povinnosti vedoucích zaměstnanců, 

 rozhodnutí Nejvyššího soudu v pracovněprávních věcech. 
 
Diskuse  -  v průběhu semináře. 

 
 



Účastnický poplatek za osobu: 1.600,- Kč bez DPH (1936,- Kč vč. DPH 21 %) 
Pro členy hospodářské komory: 1.400,- Kč bez DPH (1694,- Kč vč. DPH 21 %)   
      
V ceně je zahrnuta přednáška a občerstvení. 
  

Organizační pokyny:   
 

Účastnický poplatek podle počtu účastníků uhraďte na účet 182873848/0300, SS-IČ firmy, 
VS 901, fakturu obdržíte během semináře. 
 

Přihlásit se můžete: 

 
Lenka Báčová, vedoucí kanceláře 
Krajská hospodářská komora Pardubického kraje, Oblastní kancelář Svitavy 
Wolkerova alej 92/18, Svitavy 56802 
IČ: 25982583 
DIČ: CZ25982583 
Tel.: 724 613 968 
E-mail: svitavy@khkpce.cz  
URL: http://www.khkpce.cz 
 
 

Přihlášky zasílejte nejpozději do 20.1.2013. 
……………………………………………………………………………………………………… 
 

Přihlásit se můžete také na druhý termín na adrese: 
 

24. ledna 2013 s místem konání - prostory Hradeckého stavebního centra, Jižní 
870, 500 03 Hradec Králové, kontakt: PROFI-MEN, s.r.o. - personálně poradenská a 

vzdělávací společnost Hradec Králové, Jižní 870, 500 03, www.profimen.cz, tel./fax: 495512582, 
495513584, e-mail: kurzy@profimen.cz nebo prostřednictvím našeho portálu 
http://www.profimen.cz/vzdelavani-a-trenink/on-line-nabidka-kurzu/83-detail-kurzu/ 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………… 

Závazná přihláška na seminář: 

Pracovní právo pro vedoucí zaměstnance v roce 2013 

 

Konaný dne :                  23.1.2013 ve Svitavách    

 

 
Počet osob:                                                                   Jmenný seznam: 
 
 
Adresa firmy, účastníka: 
 
 
 
jsme / nejsme členem Hospodářské komory 
 
 
IČO:   DIČ: 
 
 
Datum a podpis:  
 
 

mailto:svitavy@khkpce.cz
http://www.khkpce.cz/
http://www.profimen.cz/
mailto:kurzy@profimen.cz
http://www.profimen.cz/vzdelavani-a-trenink/on-line-nabidka-kurzu/83-detail-kurzu/

